
 
ДОДАТОК 

до рішення виконкому  

районної у місті ради 

від                       № 

 

 

 

 

Перелік запланованих до надання 

комунальною установою «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької міської 

ради соціальних послуг з догляду вдома на безоплатній основі 

*** 

 

 
№ з/п Найменування соціальної послуги Кількість 

послуг на 

місяць 

Вартість 

однієї 

послуги 

Сума за надані 

послуги 

протягом 

місяця (грн.) 

1 Приготування їжі  

 

3 

 

68,53 

 

205,59 

 

2 
Прибирання  житла:  

б) косметичне прибирання 
2 20,56 41,12 

Всього  5  246,71 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                                  Надія Жильченко 


